The said Hugh comes and makes defence to the force etc. and says, that from the said Floria and her husband he received nothing, in money and other chattels, as she counts against him, either in the presence of the said Agnes, his wife's mother, or in her absence, nor did her goods come into his hands after her death, nor is he the executor of her will; and he offers that this be verified by the country. And the said Floria, as to her count, that the said goods and

manus ejus devenerint, ut predictum est, ponit se similiter super patriam. Ideo preceptum est Vicecomitibus Londonie, quod venire faciant coram etc., a die Pasche in xv dies, xij etc. de visneto de Grascherich, et qui etc.; et Constabulario Turris Londonie, quod venire faciat etc., ad eundem diem, xij legales Judeos, et qui etc., ad recognoscendum super sacramentum suum super premissis veritatem etc. Ad quem diem inquisicio venit per Ricardum de Hormede, Willelmum de Boxle, et alios Christianos, Sampsonem de Ralee, Manserum Levi, et alios Judeos, sicut patet inter brevia Termini Pasche proximo sequentis retornata. Qui dicunt super sacramentum suum, quod predictus Hugo nichil habuit nec recepit de bonis predictorum Isaac vel Florie, nec predicta Agnes, nisi tantummodo unam ollam eneam, precii xv d., unum lavacrum, precii x d., unam patellam veterem, precii vij d., unam supertunicam de cameloto, precii vs., unam lintheamen et unum tapetum, precii vj d., et unum ciphum de mazere, precii xij d.; que bona dicta Agnes recognita coram Justiciariis de bonis Judeorum dampnatorum ad inquirendum deputatis liberavit. Et ideo consideratum est, quod dictus Hugo inde eat quietus, et dicta Floria pro falso clamore in misericordia.

iii.

DE TERMINO PASCHE.

Rot. 36, m. 4.

Walterus de Kancia fecit venire Adam de Novo Mercato, et exigit ab eo tanquam attornatus Regine-Consortis Regis quadringentas et quadraginta libras, quas debet prefate Regine de debitis Hagini, filii Magistri Mossei, Judei, cujus debita predicta Regina habet ex dono Regis etc.

Et predictus Adam venit et dicit, quod Robertus Tybetot per breve Regis de Scaccario Judeorum recepit de eo c m, que sibi debent allocari in eodem debito. Et predictus Robertus, qui presens fuit, testatur, se recepisse predictas c m. de predicto Adam, quas Rex sibi concessit per breve Regis directum Justiciariis etc. Et de residuo protulit quoddam starrum in quo continetur, quod Haginus, filius Magistri Mossei, perdonavit et quietavit Ade de Novo Mercato medietatem cujusdam debiti quadringentarum et quadraginta librarum sub nominibus ipsorum Ade et Hagini; et unum starrum in quo continetur, quod idem Haginus recepit quatuordecim marcas de predicto Adam de debitis in quibus ei tenetur; et unum starrum in quo continetur, quod dictus Haginus recepit sex marcas de predicto Adam